
Zarządzenie Nr 94/2004 

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 marca 2004 roku

w sprawie rozpoczęcia sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku położonym w Lublinie

przy ul. Narutowicza 81.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 1
uchwały Nr 118/VIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta Lublin
(Dziennik  Urzędowy  Województwa  Lubelskiego  z  2003  r.  Nr  116,  poz.  2783)  –
zarządzam co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych w budynku położonym w Lublinie
przy ul. Narutowicza 81 na nieruchomości oznaczonej numerami ewidencyjnymi 16 i 17/3
(obręb 29-Rury Św. Ducha, arkusz 3), objętej księgą wieczystą  Kw Nr               wraz z
oddaniem na współwłasność części w/w budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do
użytku właścicieli poszczególnych lokali.

§ 2

Sprzedaż lokali mieszkalnych następuje wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste
ułamkowej części gruntu, na którym usytuowany jest budynek.

§ 3 

Wykonanie  uchwały  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent
Miasta Lublin

Andrzej Pruszkowski


	Prezydent
	Miasta Lublin

